

无锡爱家金河湾外墙空鼓、瓷砖脱落维修工程

序号	分项工程费用或费用名称	数量	金额（元）		备注
			单价	合价	
10	防水腻子2遍	71.39	15	1070.85	
11	涂刷渗透型封闭抗碱底漆	71.39	10	713.9	
12	刷外墙中层涂料	71.39	22	1570.58	
13	刷外墙面层涂料	71.39	27	1927.53	
14	现场安全看护	6	220	1320	
15	垃圾清理袋装外运	71.39	30	2141.7	
16	直接合计费			27995.51	
17	管理费和利润（11%）			3079.51	
18	税前合计			31075.01	
19	税金（9%）			2796.75	
20	总计（元）			33871.77	
28单元10楼东面11楼南面墙，29单元7楼东面13、16、18楼北面西墙外墙空鼓、瓷砖脱落维修					
1	成品保护（绿化、门窗等）	40	6	240	彩条布
2	吊篮拆装移位使用费	4	1500	6000	
3	拆除外墙墙砖	97.75	45	4398.75	
4	基层处理（毛刷清理灰尘、基层湿润）	97.75	10	977.5	
5	水泥基渗透结晶防水涂料	97.75	38	3714.5	
6	刷专用界面剂	97.75	12	1173	
7	砂浆粉刷找平	97.75	52	5083	
8	抗裂砂浆挂玻纤网	97.75	28	2737	
9	喷涂纳米防水胶	97.75	20	1955	
10	防水腻子2遍	97.75	15	1466.25	
11	涂刷渗透型封闭抗碱底漆	97.75	10	977.5	
12	刷外墙中层涂料	97.75	22	2150.5	